
Uchwała  XLIV / 296 / 2010  

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 21 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/227/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 07 sierpnia 2002 roku w 

sprawie podziału gminy Kętrzyn na obwody głosowania, ich granic i numerów 

Na podstawie art. 30 ust.2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Tekst jednolity – Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.),  

Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy Kętrzyn, uchwala co następuje: 

§1.1  W uchwale Nr XXXIX/227/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 07 sierpnia 2002 roku w sprawie podziału gminy 

Kętrzyn na obwody głosowania, ich granic i numerów, wprowadza się następujące zmiany: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

 „§1.Obszar gminy dzieli się na obwody głosowania w następujący sposób: 

Obwód Nr 1: Sołectwo Filipówka -  miejscowości: Filipówka, Porębek 

                      Sołectwo Linkowo – miejscowości: Kotkowo, Linkowo, Owczarki 

Obwód Nr 2: Sołectwo Gałwuny – miejscowości: Borki, Gałwuny, Kaskajmy, Katkajmy,  Olchowo, Ostry Róg 

                      Sołectwo Gnatowo – miejscowości: Bałtrucie, Działki, Gnatowo, Gnatowo  Kolonia, Marszewo                                                                                                                                                                                                             

                      Sołectwo Jeżewo - miejscowości: Banaszki, Gromki, Jeżewo, Nowy Mikielnik 

Obwód Nr 3: Sołectwo Biedaszki – miejscowości: Biedaszki, Biedaszki Małe, Nowy Młyn, Smokowo, Trzy Lipy             

Obwód Nr 4: Sołectwo Muławki – miejscowości: Muławki, Wymiary, Grabno 

                      Sołectwo Pręgowo – miejscowość: Pręgowo 

                      Sołectwo Sławkowo – miejscowości: Sławkowo, Muławski Dwór, Windykajmy, Wólka                                                                             

Obwód Nr 5: Sołectwo Wilkowo – miejscowości: Henrykowo, Łazdoje, Stachowizna, Stadniki, Wilkowo 

Obwód Nr 6: Sołectwo Nowa Wieś – miejscowości: Brzeźnica, Nowa Wieś Kętrzyńska, Nowa Wieś Mała 

                      Sołectwo Wajsznory – miejscowości: Jurki, Wajsznory, Wilamowo 

Obwód Nr 7: Sołectwo Koczarki – miejscowość: Koczarki 

                      Sołectwo Langanki – miejscowość: Langanki 

                      Sołectwo Nakomiady – miejscowości: Godzikowo, Nakomiady, Poganowo, Poganówko, Zalesie   

                                                           Kętrzyńskie 

                      Sołectwo Salpik – miejscowości: Bałowo, Przeczniak, Salpik, Sykstyny, Ugiertowo 

Obwód Nr 8: Sołectwo Kruszewiec – miejscowości: Cegielnia, Karolewo, Kruszewiec 

                      Sołectwo Pożarki – miejscowości: Kwiedzina, Martiany, Osewo, Owczarnia, Pożarki 

 



Obwód Nr 9: Sołectwo Czerniki – miejscowości: Czerniki, Gierłoż, Góry, Rybniki, Strzyże 

                      Sołectwo Wopławki – miejscowość: Wopławki 

Obwód Nr 10: Sołectwo Mażany – miejscowości: Dąbrowa, Gryzławki, Jankowo, Mażany,  Parcz, Suchodoły 

Obwód Nr 11: Sołectwo Nowa Różanka – miejscowość: Nowa Różanka 

                        Sołectwo Stara Różanka – miejscowości: Stara Różanka, Wymiarki” 

2. Zmiany nie powodują zmian w podziale gminy na stałe obwody głosowania. 

 

§2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                           

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Andrzej Sienkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXXIX/227/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 07 sierpnia 2002 roku w sprawie podziału gminy 

Kętrzyn na obwody głosowania, ich granic i numerów, Rada Gminy dokonała podziału gminy na obwody 

głosowania ustalając ich granice i numery. 

 Art. 30 ust.2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Tekst jednolity – Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.)stanowi, że rada gminy, na wniosek 

wójta, ustala podział gminy na obwody głosowania ustalając ich granice i numery. 

W związku z podziałem sołectwa Czerniki na sołectwo Czerniki i sołectwo Wopławki oraz wyłączenia 

miejscowości Grabno z sołectwa Biedaszki i włączenia tej miejscowości do sołectwa Muławki zachodzi 

konieczność  dokonania zmian opisu granic obwodów głosowania, polegającego na opisaniu obwodów 

głosowania  granicami utworzonych sołectw i przyporządkowanych im miejscowości.  

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne. 

 


